

Dr Irena Eris Zestaw AUTHORITY 50 ml + 30 ml + 15 ml



Cena: 507,81 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	DR IRENA ERIS S.A.
Opakowanie	50 ml + 30 ml + 15 ml
Postać	zestaw
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

AUTHORITY To globalna pielęgnacja przeciwzmarszczkowa, zapewniająca spektakularne, natychmiastowe zauważalne odmłodzenie skóry oraz liftingujące uniesienie powieki, które przywraca wypoczęty i promienny wygląd twarzy. Innowacyjny koloidalny peptyd złota, wzbogacony o Trihydro Activator, przyczynia się do stymulacji produkcji kolagenu i elastyny. **Skład zestawu** 1. Instant Luminous Lifting Krem Na Dzień – 50 ml 2. Supreme Age Delaying Krem Na Noc – 30 ml 3. Overall Eye Lifting Serum Dzień/Noc – 15 ml **Rozświetlający Krem Liftingujący Na Dzień SPF 20 - 50 ml** Niezwykły kosmetyk pielęgnacyjny, który zapewnia natychmiastowe wygładzenie, widoczne rozświetlenie i wyraźne odmłodzenie skóry już po pierwszej aplikacji. Innowacyjny koloidalny peptyd złota, wzbogacony o Trihydro Activator, przyczynia się do stymulacji produkcji kolagenu i elastyny sprawiając, że skóra natychmiast staje się wygładzona, a linie i zmarszczki są mniej widoczne. Twarz w sposób zauważalny staje się rozświetlona i rozjaśniona, odzyskując młody wygląd. Działanie liftingujące, wzmocnione przez Red Algae Complex, tworzący na powierzchni skóry film napinająco-ujędrniający, zapewnia szybki, skuteczny oraz długotrwały efekt wygładzenia zmarszczek. Kompleks wysokocząsteczkowego kwasu hialuronowego oraz wyselekcjonowanych lipidów ogranicza utratę wody, przez co poprawia nawilżenie, jędrność oraz elastyczność skóry. **Supreme Age Delaying Krem Na Noc – 30 ml** Intensywna kuracja przeciwzmarszczkowa na noc, zapewnia długotrwałe wypełnienie zmarszczek, wygładzenie oraz wyrównanie kolorytu skóry. Po każdej aplikacji staje się ona coraz bardziej jędrna i odmłodzona. Innowacyjny koloidalny peptyd złota, wzbogacony o unikalny Trihydro Activator, przyczynia się do stymulacji produkcji kolagenu III i I oraz elastyny, zapewniając wypełnienie linii i zmarszczek poprzez zmniejszenie ich długości, głębokości i liczby. Obecność Niacynamidu przyspiesza proces regeneracji skóry, uszkodzonej działaniem promieni UV, redukując płytkie i głębokie przebarwienia [słoneczne i hormonalne]. Heksapeptyd poprawia strukturę starzejących się komórek, zbliżając ich właściwości do młodszych o kilkanaście lat. Odpowiednio dobrane proporcje kompleksu Oilde-Age zapobiegają nadmiernemu wysuszeniu się naskórka oraz zapewniają wyraźną poprawę jego elastyczności i miękkości, działając nawilżająco i odżywiająco. **Overall Eye Lifting Serum Dzień/Noc – 15 ml** Liftingujące, kremowe serum przeciwzmarszczkowe do pielęgnacji skóry wokół oczu, dzięki połączeniu innowacyjnej technologii i unikalnej ceramicznej końcówki masującej, zapewnia ponadprzeciętne efekty wygładzenia skóry. Unikalny, koloidalny peptyd złota, wzbogacony o Trihydro Activator, stymuluje produkcję kolagenu i elastyny, sprawiając, że skóra w ciągu godziny staje się wygładzona, a linie i zmarszczki wokół oczu są mniej widoczne. Red Algae Complex tworzy na powierzchni skóry film napinająco-ujędrniający, który zapewnia liftingujące uniesienie powieki, wyostrzając w ten sposób kontur oka. Chłodząca, ceramiczna końcówka aplikatora pozwala wykonać masaż, który stymulując krążenie i przepływ limfy działa wygładzająco i drenująco, zmniejszając obrzęki, przebarwienia i sińce pod oczami.